
Prefeitura Municipal de Sabará
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 00058/2020

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Sabará, Sr.(a) Paula Isabel Scoralick Lopes Cezario, no uso das atribuições legais, 
conforme  legislação  vigente  (Lei  8666/93  e  Lei  10.520/02),  após  exame  e  deliberação  do  processo  administrativo   Nº 
_______________, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: GP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 13.714.568/0001-16.
Valor Global: 936.496,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Abóbora moranga extra MLP CEASA 2,490000 3.000,00
Abobrinha menina extra MLP CEASA 2,500000 2.850,00
Alface lisa extra MLP CEASA 2,500000 11.250,00
Alho descascado extra MLP CEASA 17,000000 3.000,00
Banana prata MLP CEASA 3,500000 30.000,00
Batata inglesa extra MLP CEASA 4,360000 22.500,00
Beterraba extra MLP CEASA 2,400000 1.875,00
Cebola amarela extra MLP CEASA 3,870000 9.750,00
Cenoura vermelha extra MLP CEASA 3,300000 9.375,00
Couve manteiga extra MLP CEASA 1,600000 7.500,00
Inhame dedo extra MLP CEASA 5,000000 4.125,00
Limão taiti extra MLP CEASA 4,060000 900,00
Laranja pera rio extra MLP CEASA 3,300000 39.000,00
Maçã nacional extra MLP CEASA 7,000000 37.500,00
Mamão formoso extra MLP CEASA 3,000000 6.000,00
Mandioca extra MLP CEASA 3,000000 6.750,00
Ovos brancos extra MLP CEASA 5,500000 3.750,00
Pimentão verde extra MLP CEASA 5,000000 4.125,00
Repolho verde híbrido extra MLP CEASA 1,900000 1.725,00
Tomate santa cruz extra MLP CEASA 5,000000 11.250,00

Lote 2: Diversos. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: GP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 13.714.568/0001-16.
Valor Global: 312.165,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Abóbora moranga extra MLP CEASA 2,490000 1.000,00
Abobrinha menina extra MLP CEASA 2,500000 950,00
Alface lisa extra MLP CEASA 2,500000 3.750,00
Alho descascado extra MLP CEASA 17,000000 1.000,00
Banana prata MLP CEASA 3,500000 10.000,00
Batata inglesa extra MLP CEASA 4,360000 7.500,00
Beterraba extra MLP CEASA 2,400000 625,00
Cebola amarela extra MLP CEASA 3,870000 3.250,00
Cenoura vermelha extra MLP CEASA 3,300000 3.125,00
Couve manteiga extra MLP CEASA 1,600000 2.500,00
Inhame dedo extra MLP CEASA 5,000000 1.375,00
Limão taiti extra MLP CEASA 4,060000 300,00
Laranja pera rio extra MLP CEASA 3,300000 13.000,00
Maçã nacional extra MLP CEASA 7,000000 12.500,00
Mamão formoso extra MLP CEASA 3,000000 2.000,00



Prefeitura Municipal de Sabará
Mandioca extra MLP CEASA 3,000000 2.250,00
Ovos brancos extra MLP CEASA 5,500000 1.250,00
Pimentão verde extra MLP CEASA 5,000000 1.375,00
Repolho verde híbrido extra MLP CEASA 1,900000 575,00
Tomate santa cruz extra MLP CEASA 5,000000 3.750,00

 
SABARA, 12 de novembro de 2020

______________________________________
ASSINATURA


